

INGREDIENTES DE CESTA GOURMET

AOVE

Aceite de Oliva Virgen Extra

CHORIZO IBÉRICO DE BELLOTA

Carne de cerdo ibérico, carne de cerdo, sal, pimentón, dextrina, dextrosa, PROTEÍNA VEGETAL, especias, emulgentes (E-450, E-451), antioxidante (E-301), potenciador del sabor (E-621), antioxidante (E-307), conservador (E-252), colorante (E-120) y extracto natural. NO CONTIENE ALÉRGENOS.

SALCHICHÓN IBÉRICO DE BELLOTA

Carne de cerdo ibérico, carne de cerdo, sal, dextrosa, maltodextrina, dextrina, especias, emulgente (E-452), humectante (E-420i), regulador de la acidez (E-331iii), proteína de cerdo, aroma, antioxidante (E-301), conservador (E-252), conservador (E-250) y colorante (E-120). NO CONTIENE ALÉRGENOS.

MERMELADA DE HIGOS CON CACAO

Higos 52.2%, azúcar, cacao 2% (Polvo de cacao alcalinizado y desgrasado)., almidón, espesante: goma guar y acidulante: ácido cítrico.

CREMA DE JAMÓN CURADO

Leche, aceite de girasol, agua, magro de cerdo, jamón curado 9,3% (jamón de cerdo, sal, azúcar, conservadores: nitrato de potasio y nitrito de sodio, dextrosa, antioxidante: ascorbato de sodio), almidón, fécula de patata, proteínas de soja y cerdo, sal, maltodextrina, dextrosa, estabilizadores (difosfatos, trifosfatos, CMC y carragenatos), antioxidantes (citrato de sodio, eritorbato de sodio), aromas, aroma de humo, colorante carmín, pimienta blanca.

PATÉ DE ANCHOAS

Anchodina (30%), aceite de girasol, puré de patata, leche, agua y estabilizante (E-407) y ajo.

PICOS CAMPERITOS

Harina de trigo, agua, sal, levadura, antiaglomerante (E-170) y antioxidante (E-300). Contiene GLUTEN, puede contener SÉSAMO.

Paleta ibérica CEBO IBÉRICO 50% RAZA IBÉRICA 100 GRAMOS.

Paleta de cerdo ibérico, sal común, azúcar, conservadores (E-252 (5,0 %), E-250 (2,0 %), Corrector de acidez (E-331iii), Antioxidante (E-301).